DECRETO LEGISLATIVO Nº 00/2023

Data: 00 de xxxxxxxxxx de 2023

Ementa

O Excelentíssimo Senhor Iago Mella, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, faz saber que o Plenário aprovou e ele promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

Art. 4º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 00 de XXXXXXXXXXX de 2023.

IAGO MELLA
Presidente
[bookmark: _GoBack]
	PUBLICADO no Mural da Câmara Municipal de Sorriso, em:
____/_____/__________

PUBLICADO no DOC/TCE-MT, em:
____/_____/__________

Edição___________ Página_______

Assinatura/matrícula

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.